

Kompleksas: ŠILUTĖS RAJ SAV ADMINISTRACIJA

Lokalinė samata Nr. S001

Objektas: Šilutės miesto teritorijos prie Lietuvininkų
g. namų Nr. 17 ir Nr. 19 sutvarkymas

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Teritorijos sutvarkymas

Iš viso: 4409,91 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1 Darbai ir medžiagos						
1	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	100 m2	0,78	91,60	71,45
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	9,4	18,98	178,38
3	K7-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvart.	1000 m3	0,027	6149,51	166,04
4	K10-11	Lovio dugno planiravimas 66 kW autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,078	45,70	3,56
5	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,39	191,53	74,70
6	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (smėlio-žvyro mišinys, sluoksnio storis 16.00 cm)	100m2	0,78	491,03	383,00
7	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnių storis 15.00 cm)	100m2	0,78	972,32	758,41
8	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas (atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,78	308,27	240,45
9	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš 6 cm storio betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles atsijomis	100m2	0,78	2267,38	1768,56
Iš viso už skyrių 1 Darbai ir medžiagos						3644,55
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						3644,55
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						3644,55
PVM						765,36
Bendra vertė su PVM						4409,91

Sudarė: A. Rainienė